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Pracownik Produkcyjny – Operator Maszyn

Pracownik Produkcyjny

Staff Service jest polską firmą - agencją zatrudnienia z ponad 14-letnim doświadczeniem na rynku pracy. Staff Service jest wpisana do Rejestru Agencji

Zatrudnienia pod numerem 115.  Obecnie dla naszego Klienta, którym jest firma z branży spożywczej, poszukujemy osób na stanowisko  PRACOWNIKA

PRODUKCYJNEGO – OPERATORA MASZYN  Nr ref.: KKP/10/2015 Miejsce pracy: KĘTY    Do głównych obowiązków zatrudnionych na tym stanowisku osób

należeć będzie:  • obsługa maszyn,  • dozór i kontrola procesu produkcji, • usuwanie bieżących problemów technicznych (odblokowywanie linii produkcyjnej,

naprawy drobnych usterek, zacięć itp.) • programowanie pracy urządzeń produkcyjnych na panelach roboczych (nowoczesny, w pełni zautomatyzowany sprzęt), •

inne czynności związane z procesem produkcji.  Wymagania:  • Doświadczenie w pracy przy obsłudze maszyn, • Mile widziane doświadczenie w pracy na

produkcji, • Mile widziane doświadczenie w pracy z urządzeniami CNC, • Bardzo mile widziane osoby posiadające zdolności techniczne, łatwość w uczeniu się

obsługi urządzeń, • Chęć do związania się z firmą na minimum kilku lat (szukamy osób do pracy stałej), • Gotowość do pracy na 3-zmiany,  • Duża dyspozycyjność

(chęć do pracy również w weekendy), • Umiejętność pracy w zespole, • Sprawność fizyczna, sumienność, • Mile widziane posiadanie książeczki sanepidowskiej

(może być nieaktualna), osoby które jej nie posiadają, przed podjęciem pracy będą musiały ją wyrobić, • Gotowość do zgłoszenia się na rozmowę kwalifikacyjną i

badania do Bielska - Białej, • Mile widziane osoby z Kęt, Andrychowa i najbliższych okolic. Oferujemy:  • Atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do zajmowanego

stanowiska i posiadanych umiejętności (podstawa + premia – wynagrodzenie będzie rosło wraz ze wzrostem umiejętności pracownika), • Praca stała oraz

zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, • Praca w systemie 3-zmianowym.   Zainteresowanych kandydatów prosimy o przesyłanie CV z podaniem numeru

referencyjnego: KKP/10/2015  na nasz adres mailowy: cv@staffservice.com.pl Możliwe jest również dostarczenie CV osobiście lub listownie do naszego biura w

Bielsku-Białej pod adres: Staff Service Sp. z o.o. ul. Orkana 10/3, 43-300 Bielsko-Biała (ścisłe centrum Bielska, 50 metrów od Zamku).  Informujemy

równocześnie, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami, z którymi spotkamy się na rozmowie kwalifikacyjnej i którym przekażemy bliższe informacje

odnośnie oferty.   
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